
Uchwała Nr 97/416/2017 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 31 marca 2017 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów  
 
 Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                    
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz.814, z późn.zm.), art. 257 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z 
późn.zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zmniejsza się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie dochodów o kwotę 10.185 
zł w następującym dziale klasyfikacji budżetowej: 

852 Pomoc społeczna 10.185 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10.185 
2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 
10.185 

 
§ 2. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie dochodów o kwotę 10.185 zł 
w następującym dziale klasyfikacji budżetowej: 

852 Pomoc społeczna 10.185 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10.185 
2110 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

10.185 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

       Zarząd Powiatu: 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek ........................................................... 
Urszula Pękala - Duda 

 
 

3. Członek ........................................................... 
     Jakub Goliński 

 



Uzasadnienie 
 
 Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej powiatu na 2017 rok polegające  
na zmianie paragrafu po stronie dochodów w związku z tym, że wprowadzając do 
uchwały budżetowej dotację w zakresie programów korekcyjno – edukacyjnych 
realizowanych z ustawy o przemocy w rodzinie, ujęto w klasyfikacji budżetowej dział 852 
– Pomoc społeczna, rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie, paragraf 2130 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu. W dniu 31 marca 2017 r. do powiatu wpłynęła 
decyzja wojewody nr FB.I.3111.2.31.2017.UP z dnia 30 marca 2017 r. w której środki na 
ten cel sklasyfikowano w paragrafie 2110 – Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat. 

 


